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Osen kommune - Forslag til avtale om å utføre 

oppmålingsforretninger på kommunens vegne 

Vi viser til tidligere avtale mellom kommunen og Statens vegvesen Region midt om å 

utføre oppmålingsforretninger på vegne av kommunen for riks- og fylkesvegnettet. 

Statens vegvesen Region midt var vegadministrasjon for fylkesveger inntil 

regionreformen trådte i kraft fra 01.01.20210, og avtalen ble sagt opp av Statens 

vegvesen Region midt fra samme dato.  

Trøndelag fylkeskommune har nå alt ansvar for planlegging, utbygging, drift og 

vedlikehold av fylkesvegnettet. Trøndelag fylkeskommune ønsker å inngå tilsvarende 

avtale med kommunen om å utføre oppmålingsforretninger på kommunens vegne for 

fylkesvegnettet. Vedlagt oversendes forslag til avtale.  

Dersom dere ikke har noe å bemerke til avtalen, ber vi om at dere signerer på vedlagte 

avtale. Vi ber om at dere så snart som mulig returnerer avtalen, enten digital 

forsendelse med org.nr. 817920632 eller på mail til postmottak@trondelagfylke.no. 

Dere vil deretter få tilsendt deres eksemplar av avtalen signert også av oss.  

Har dere spørsmål eller noe å bemerke til avtaleforslaget ber vi om at dere tar kontakt 

med Sonja Hollås på tlf. 90501144 eller e-post sonho@trondelagfylke.no så snart som 

mulig. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Lillian Valan 

   

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
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AVTALE OM Å UTFØRE OPPMÅLINGSFORRETNINGER 
I OSEN KOMMUNE 

Det er inngått avtale mellom Trøndelag fylkeskommune (TRKF) og Osen kommune der 

TRFK utfører oppmålingsforretning på kommunens vegne jf. ml. § 5 a annet ledd. Trøndelag 

fylkeskommune får rett til å utføre oppmålingsforretninger for fylkesvegnett. I dette inngår 

også oppmåling av tilstøtende veger som inngår i fylkesvegprosjekt som TRFK er ansvarlig 

for. Kommunen gir også TRFK tillatelse til å kjøpe grensemerker etter matrikkelloven fra 

godkjent leverandør iht. «Regelverk for godkjenning av grensemerker etter 

matrikkelloven». pkt. 7. 

 

Ansvarsforhold 
Trøndelag fylkeskommune forplikter seg til at oppmålingsforretning blir utført i henhold til 

lov, forskrift og god landmålerskikk. Målinger og beregninger skal dokumenteres etter 

kartverkets standarder. 

Autorisasjonsordningen for landmålere (landmålerbrev) er ikke på plass når denne avtalen 

inngås. Fylkeskommunen forplikter seg til å sørge for at nødvendig autorisasjon av 

landmålere blir utført. Fylkeskommunen får ansvaret for å utpeke en landmåler med 

landmålerbrev for hver oppmålingsforretning. 

 

Arbeidsfordeling 
Trøndelag fylkeskommune: 

 Orienterer kommunen om oppmålingsforretningen 

 Sender ut varsel om oppmålingsforretning 

 Avholder oppmålingsforretningen 

 Sørger for dokumentasjon og andre nødvendig dokumenter for matrikkelføring og 

ev. tinglysing 

 Sender komplett sak til kommunen for matrikkelføring. 

Kommunen: 

 Lever på forespørsel nødvendig kartdata og annen dokumentasjon som er 

nødvendig for å gjennomføre oppmålingsforretningen 

 Sørger for matrikkelføring og orienterer berørte parter om dette. 



 

 

Gebyr 
Kommunen fakturerer fylkeskommunen for medgått tid etter selvkostprinsippet samt andre 

nødvendige gebyrer og avgifter.  

 

Avtalens varighet, oppsigelse og endring 
Avtalen gjelder fra det tidspunkt når det er undertegnet av begge parter og inntil den sies 

opp av en av partene. Oppsigelse må varsles innen 1. juni med virkning 1. januar 

påfølgende år. 

Når partene er enige om det, kan avtalen revideres når som helst. 

 

Avtalen er utarbeidet i to eksemplarer, en til hver av partene. 
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